
 

ANNEXE 
 

Grille tarifaire piscines communautaires 
 

  Tarif 

Entrée individuelle adulte 3,50 € 

Entrée individuelle enfant (- de 18 ans) 2 € 

Entrée réduite (bénéficiaires du minimum vieillesse, du RSA, de 
l’allocation Adulte handicapé, demandeurs d’asile, demandeurs d’emplois 
et étudiants sur présentation d’un justificatif en cours de validité) 

2,50 € 

Enfant jusqu’à 3 ans Gratuit 

Carte 12 entrées adulte 35 € 

Carte 12 entrées 4 / 17 ans 20 € 

Carte 12 entrées réduites 25 € 

PASS mensuel Nominatif 40 € 

Carte 10 h 30 € 

Carte 20 h 50 € 

Policiers, pompiers, gendarmes 
Gratuit sur des horaires 
définis par convention 

Maitre-nageur sauveteur et sauveteur aquatique 
Gratuit aux heures 

d'ouverture au public sur 
présentation d'un justificatif 

Comité d'entreprise 
Bénéficie du tarif Carte 12 

entrées réduites (25 €) pour 
l'achat de 10 cartes minimum 

Tarif de groupe (réservé aux centres de loisirs et colonies de vacances, 
pour un minimum de 8 entrées) 

2 € 

Accueil de loisirs CIAS CAPCA Gratuit 

Animations CAPCA (aquagym, aquabike), la séance 12 € 

Animations CAPCA (aquagym, aquabike), carte de 10 séances 100 € 

Bébés CAP jardin aquatique (uniquement sur CAPAZUR) 7,50 € (un adulte + 1 enfant) 

Bébés CAP jardin aquatique, carte de 10 séances 65 € 

Tarif spécifique événementiel, tarif unique  7 € 

Tarif spécifique Vigilance orange CANICULE, tarif unique 

2 € (suivant classement du 
département par Météo 
France), gratuit pour les 

moins de 3 ans 

Tarif spécifique nouveaux habitants (installés depuis moins de 6 mois) et 
coupons entrée gratuite 

2 coupons gratuits 

Location d'une ligne d'eau à l'heure  25 € / heure / ligne d'eau 

Carte d'abonnement magnétique  3 € 



 

 


